
  
 

3. ročník turnaje – klasická stovka 

Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:  SC OLYMPIA Radotín – Oddíl kuželek 
Místo:  Praha 5 – Radotín, Ke Zděři 1111 
Činovníci:  Ředitel turnaje:  Ing. Jiří Ujhelyi 
   Org. pracovník: Robert Asimus 
   Hlavní rozhodčí: Jan Kalina 
Termín:  1.6. – 30.6., 1.8. - 31.8. 2023 
Startovné:  100,- Kč za 1 start 
Přihlášky:  e-mail: olympia.radotin.kuzelky@gmail.com 
   mobil: 606 067 384 
   Volné termíny jsou uvedeny v Kalendáři na našich stránkách 

Možnosti ubytování jsou uvedeny v Kontaktech na našich 
stránkách. 

Podmínky: Každý startující může uskutečnit libovolný počet startů.  
Do konečného pořadí se započítává nejvyšší výkon.  
Každý startující odpovídá za svůj zdravotní stav. 

Ceny: Ve všech kategoriích  1.- 3. místo – věcná cena 
    Nejvyšší plné – věcná cena 
    Nejvyšší dorážka – věcná cena 

Nejvíce hodovek – věcná cena 

Technická ustanovení: 

Předpis: Hraje se dle platných pravidel kuželkářského sportu a dle tohoto 
rozpisu.  

Disciplína:  100 h.s. 
Kategorie:  Muži – Ženy – Dorost – Žáci, startovat mohou i neregistrovaní. 
Systém: Startuje se losem před startem. Každý startující má před startem 

nárok na 5 cvičných hodů. 
Hrací dny:  Pondělí – Pátek:  17– 22, Sobota – Neděle:  8:30 – 16 hodin 
Námitky:  Námitky musí být podány písemně do 15 minut po ukončení 

startu s vkladem 200,- Kč. V případě zamítnutí protestu propadá 
ve prospěch pořadatele. Při oprávněném protestu bude vklad 
vrácen. 

Další údaje naleznete na internetu radotin.kuzelky.wz.cz 

T Ě Š Í M E   S E   N A   V A Š I   Ú Č A S T 

    

Muži – Ženy – Dorost – Žáci 


